лъ

1 Ивлиева Светлана Сергеевна

2.

Протокол заседания жюри гимназического rх"'"Т;}Ё;:fr::J#ЖI#"Тi,"т
04'07'201бг'

школьников по истории в 2016-17 учебном году 11 класс
(предмет)

ФИО )леника

мазалова Анжелика
Мирославовна

a Хуторнова Ольга Васильевна

4. Коновалова Щарья Александровна

Присутствовали: Голобокова М.Г., Переверзева Г.В., Щьячин А.с., Кропачев М.И.,!озорова д.в.
Отсутствовали:
повестка: рассмотрение итогов гимназического этапа Всероссийской олимпиады ш :ольников по истории
Постановили : направить
1 )Ивлиеву Светлану Серryевц,уfl а
Председатель:
Члены жюри:

оУ;
Город.село

lVlUy <<l имназия
Nsl) г. Баrашова
МоУ <<Гимназия

Jфl> г. Балашова
МоУ <<Гимназия
Jtlbl> г. Ба_пашова
моу <гимназия
JtlЪ1> г. Балашова

ФИО учителя

на муниципаJIьный этап следующИх обl^rающихся :

Переверзева Гаrrина
Викторовна
Переверзева Га_пина
Викторовна

С.А. Изгорев

Переверзева Галина
Викторовна
Переверзева Га-пина
Викторовна

1

тур
2

тур
Сумма
баллов
59

Апелляц.

28

уч

13

7

Итого Место,
диплом

Победитель

2

J

4